[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.11
	2024 г.
	№
	588

О внесении изменений в распоряжение администрации г. Канска

от 30.10.2023 № 673
На основании постановления администрации города Канска от 30.09.2024 №1463 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства г. Канск», статей 30, 35 Устава города Канска:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации г. Канска от 30.10.2023 №673 «Об утверждении организационной структуры администрации г. Канска и ее функциональных подразделений, подведомственных муниципальных учреждений и учреждений, в отношении которых администрация и ее функциональные подразделения осуществляют функции и полномочия учредителей» (далее – Распоряжение):
1.1. Приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту по информации администрации г. Канска (Ёлкиной Г.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.10.2024.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Канска

О.В. Витман
Приложение
к распоряжению

от 12.11.2024 № __588__

Организационная структура администрации г. Канска и ее функциональных подразделений, подведомственных муниципальных учреждений и учреждений, в отношении которых администрация и ее функциональные подразделения осуществляют функции и полномочия учредителей
[image: image2.png]opuIeCKt OTAeN

OTaeN 5KOHOMHYECKOTO
PASBHTHS H MYHHMIMIATEHOTO

sakaza
lepstill savecTiTers, PumancoBoe ynpannese
LIaBH Topoza no Y
2KOHOMIKe I
HHAHCAM MKY "[lenTpamusosanHas
Gyxramepas’

MKY "MesKBeIOMCTBEHHBIH
nemTp obcaymams"

MKY "Caiyaa
| MKY "Vipanrerme sarasa
cTponTenscrsa u KKX"
MKY "COBHO"
savecTuTens rasst

(| roponano sompocax

e oo AnMmmCTpaTBHAS KOMHCCHE

L MKY "Vipasnesie
TOmuC'

J— MBY "MsoronpodusHii MOTOAEAHbI HeHTp"

Otzen pusIIECKOf KyIBTYpHL,
—| " cnopra  Momonesmo 3 MYHHINDATBRBX CHOPTHERBIX IIKOTH,
nomHTH —l_ 1 MYBMIBmATS BB QHIKYJIBTYPHO-CHOPTHERBI
3aMeCTHTND [IaBs! KoMmIeKe
| roponano
commmroti [ | Cuemmmirst no onexen
22 ‘momimiKe TONeuHTENBCTBY
58 H COBEPIIERHONETHAX TPaKIAH 18 MYHHIFNATEHBIX GrOIIKETHBIX 0OPa30BATENBHBIX
g5 yupEAIeHN, 26 MYRUINIATHRIX GROTKSTHBIX
£5 Taasa H “OIIKONBRAX 0BPA3OBATEBHBI VIPEAICHIH,
Z=f ropoma | Vipasnesme oSpasopamms 5 MYHIIMATSHSIX YIpEKIeHIi AOTOMHITETSROTO)
] 0GpasoBass, 2 - MYHHIMIATHHEIX KA3CHHBIX YIPE/KISHHS
g KoMucens o geam
~HeCOBepIISHHONSTHI I

g8 H 3ammTe X Ipas
]
2e
B e 3 MYHHIDmATBEBX GYIOAKETHBIX yIpEANSH Ky TSIyPHI,

e O1en KyIbTyps gl 1 MYEMINATEHAS ZETCKA LIKONA HCKYCCTE,

IpoMEmITeRTOCTH 1 MYHMINIATEHAS ASTCKas Xy AOKECTESHHAT LIKOTA,

OXpEEH oxpyRaromeil 1 MYEMIDDATEHAS ZETCKAT MySHIKATbEAS LIKOTA
Cpelet Ortzen necroit

IPOMBILITERHOCTH 1 OXpAEL
oKpyKatomefi cpemt

KYMH r Katcka MY "Kanciati |
neKTpoCeTBCEHIT’
saMecTHTeNp LaBs Vipasnerze
Topoza mo IpazocTpouTeNsCTEl

M  obmectsenHo.
THomHTHYecKo# pabote

H MKV "Kascxai roponcxoft apxus®

Otzten oprammsamoRsOH paorsL,
H HeTIONPON3EOACTE, KAZPOB i
MYBMIIATBROf CTYAGH!

cremamiet 1 v— —
xareropmi 1o oBenymaiou: nepcoran, sozer,
cexperony
aenonpomsoncTsy
| [ cremsamicr 1 xareropum no midopmamm o
nestensrocTH OMCY
000 «Kommysamssoe| | rnapreri cremamict no HE(opMaTH3amH

X03MHCTBO T. Kanck»

eqyImi CTIeMATHCT 10 CBA3AM C
ofecTBeRROCTEIO